令和元年 5 月

『トートラ 人体の構造と機能 第 5 版(原書 15 版)』
講義用資料について

謹啓 先生におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より弊社書籍に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2019 年 3 月に『トートラ 人体の構造と機能 第 5 版(原書 15 版) 』を刊行い

たしました本書をご採用いただいた先生には、原書の図表データなども提供することが

可能となりました。教科書として掲載しているシラバスのデータを担当までいただけれ

ば、教科書担当もしくは書籍編集担当よりダウンロード先をご連絡いたします。

お申込みは教科書審査用献本申込ページからご連絡をいただくことができれば幸い

です。

https://www.maruzen-publishing.co.jp/textbook/request/

今後とも、小社書籍をお引き立てくださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
謹白

記

提供可能なコンテンツ一覧

Lecture Presentation PowerPoint Slides/ Test Bank
Text Illustrations in PowerPoint (Editable)/ Text Illustrations in JPEG (Labeled)

Text Illustrations in JPEG (Unlabeled)/ Text Tables in JPG/
Text Tables in PowerPoint/ Clicker Questions in PowerPoint Slides

Chapter Summary/Lecture Outlines/ Teaching Tips
以上

丸善出版株式会社 書籍営業部

教科書担当

〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 2-17 神田神保町ビル 6F

電話 03-3512-3256 FAX 03-3512-3270